
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizitionarea Servicii de regenerare. inclrcare ;i profilaxie a cartu$elor
(se indica obiectul achiziliei)
prin procedura de achizifie de mici valoare
(tipul procedurii de achizilie)
l. Denumirea autoritltii contractante: Cancelaria de Slat
2. IDNO: 1006601001067
3. Adresa: mun. Chi$inau. Piafa Marii Adunari Nationale. I
4. Numirul de telefon/fax: 0221250-231. 0221250-476
5, Adresa de e-mail qi de internet a autoritS(ii contractante: ana.mistreanu@gov.md
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de

atribuire:
7. Tipul autoritSlii contractante;i obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

cI autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau cI achizi{ia implicl o
altl formi de achizifie comuni): Nu se aplici

8. Cumplritorul invitl operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesitiitile, si
participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /sen'iciVlucriri:

L Prestatorul se obligi de a
efectua
incArcarea\regenerarea
cartufului cu schimbarea
urmatoarelor elemente
Cleaning Blade, Doctor
Blade, Magnetic Roller,
OPC, PCR, CIP,
2. Regenerarea include
obligatoriu schimbul
tuturor pieselor.
3. Regenerarea 5i
reincarcarea cartuselor se

va efecruattr in decurs de 48
ore de la solicitarea
beneficiarului.
4. Prestatorul se obliga str

asigure capacitatea
declarata conform
standardului tSO/lEC
19752 sau ISO4EC 1979E

constituie un avantaj
delinerea de certificAri in
domeniul dat.
5 in cazul in care calitatea
printarii nu este

corespunzitoare, sau

prezinte caractere neclare,
linii orizontale albe peste

caractere. linii orizontale de

cernealA intinsA peste

caractere, sau culori $terse
sau necorespunzetoare,
Prestatorul va inlocui in 24

Nr.
dlo Cod CPV Denum irea bunurilor

Unitatea
de

mnsurE

Cantitat
ea

Speciricarea tehnici
deplinI solicitatl,

Standarde de referinttr

Valoarea
€stimattr

(se va indica
pentru fiecare
lot in parte, lei
lvlD, ftrI TVA)

I 50800000-3
Incarcare canuse Canon
728 buc 60

l 50800000-3
Regenerare cartuqe
Canon 72E cu toner
inclus

buc
r5

50800000-3
lncercare cartuse Canon
FX- t0

buc
60

.l 50800000-3
Regenerare cartu$e Canon
FX- l0 cu toner inclus

buc l5

lncarcare cartule Canon
725

buc
60

6 50800000-l
Regenerare cartuQe

Canon 725 cu toner
inclus

buc
t5

1 50800000-3
inclrcare cartuqe Canon
119

buc
60

50E00000-3
Regenerare carhrle
Canon 719 cu toner
inclus

ll

9 50E00000-3
incarcare canuSe

Samsung 3875
buc l0

l0 50800000-3
Regenerare cartuse

Samsung 3875 cu
toner inclus

buc
6

]l 50800000-l
Incfucare cartu$e Xerox
3225 original

buc
lE0

l2 50E00000-3
Regenerare cartu;e Drum
Xerox 3225 cu toner
inclus

buc
l0

incercare cartu5e Xerox
3220 original

buc .10

l,l 50800000-3
Regenerare cartuSe

Xerox 3220 cu toner
inclus

6

) 50800000-l

8

buc

l3 50800000-3

buc



l5 50800000-3
IncArcare cartuse Brothers
MFC-2700

brrc
4.;5

16 50800000-3
Regenerare cartuse
Brothers MFC-2700 cu
toner inclus

buc
t0

t1 50800000-3

buc

t5

Valoarea estimatili totaltr:

ore de la notificarea
produsele ce prezintl
probleme cu produse de
calitatea corespunztrtoare.
6. Tonerul 5i piesele de
schimb trebuie sa fie de
calitatea li sa corespundA
cu modelul de cartridge dat
spre inctrrcare/regenerare.
7. hestatorul trebuie sa

dispund de spaliu special
destinar activiterilor de
incarcare,/regenerare.
8. Profilaxia imprimatelor
include : Diagnosticarea
problemelor tehnice cu
prezentarea informatiei cu
starca tehnica a

I m primate i,/Mu ltifunctiona
lei, curtrfirea imprimatelor
de i.

70 000.00

f. in cazul in care contractul este impirlit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;

10. Admiterea sau inteflicerea ofertelor alternative: Nu se admite
(indrcati se admrte sau nu se admite)

11. Termenii qi condi(iile de livrare/prestare/executare solicitati: 48 ore la solicitare.

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2020

13. Contract de achizifie rezeraat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupI caz): nu se aplici

(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezen'ati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere dc
lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se aplicil

(se menlioneaza respectivele acte cu putere de lege Si acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora 9i a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazl informa{iile solicitate (DUAE,
documenta e

Nivelul minim,
Obligativitatea

Oblisatorirr

Obligatoriu

Obligatoriu

16' Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restranse $i al
procedurii negociate), dupi caz nu se aplici

17. Tehnici $i instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificati dacd se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitafia electronicr): nu se aplici

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz): nu se aplicl

Nr.
dlo

Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a lndeplinirii
criteriuluVcerin[€i:

I Formularul ofertei original - semnat gi trampilat.
transmis prin SI

2 Certificat de atribuire a contului bancar copie - semnat;i gtampilat, transmis
prin e-mail

J Extras din registrulde Stat al
persoanelorjuridice

copie - semnat gi gtampilat, transmis
prin e-mail

Profilaxie imprimante

Dra

I



Nr.
d/o

Denum irea factorului de evaluare PondereaTo

Nu sc aplicl

20. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret

21. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
onderile lor:

22. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:
- penl la:30.07.2020
- pe: tatiana.tabu nscic@gov.md

23. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
I o t i o n a. I o b u n s c i @go v. md

2.1. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 de zile

25. Locul deschiderii ofertelor: mun. ChiEiniu, Pia(a Marii Adunlri Nafionale, I
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

OJertele infirziate vor ti respinse.

26. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:

27. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romeni

28. Respectivul contract se referi la un proiect gi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplici

(se specificl denumirea proiectului 5ilsau programului)

29. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Age nlia Na! io n ald pe ntr u S o I ulion a rea Co n testa! ii lor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. Stejon cel Mare si SJdnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
TeUFar/email : 022-8 20 652, 02 2 I 20-65 I, contestatii@ansc.md

30. Data (datele) qi referinfa (referingele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective (daci este
cazul): nu se aplici

31. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare:
nu se aplicl

32. Data expedierii anuntului de intenlie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf:

33. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 2j.07.2020

34. in cadrul rocedurii de achizi e ublicl sc va utiliza/acce tai

35. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplici

Denumirea instrumentului electronic -Se va utiliza/accepta sau nu
Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronici Se acceptl

Se acceptd

Conducitorul grupului de lucru:

36. Alte informalii relevante:

depunerea electronic6 a ofertelor sau a cererilor de
participare

plitile electronice


